
广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点竞价采购公告定点竞价采购公告

南方医科大学采用定点竞价方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与竞价。

一、项目基本信息一、项目基本信息

（一）项目名称：南方医科大学装修工程定点采购

（二）项目编号：DDJJ-2024-1075876

（三）预算金额：126,899.10

（四）采购需求：

编号编号 服务描述服务描述 需求描述需求描述 数量数量
控制单价控制单价
（元）（元）

计计
量量
单单
位位

1

工程周期：详见附件
工程工期总日历天数：45
安全文明施工费(元)：5683.9
余泥渣土场外运输排放费(元)：0
暂列金额(元)：11000
承包范围：2024DJ002-援外培训专用智慧教室建
设项目
工程图纸:查看附件 
工程量清单:查看附件 
其他材料:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：是

2024DJ002-援外培
训专用智慧教室建设
项目

1 110,215.2 项

商务需求商务需求

编号编号 需求内容需求内容

1 详见附件

（五）竞价公告时间：2024-02-18 14:55:44 ~ 2024-02-21 23:59:59

（六）供应商报价时间：2024-02-22 09:00～16:00

二、需求信息二、需求信息

合同份数：5

争议处理方式：向人民法院提交诉讼解决

发票类型：增值税专用发票

三、供应商报价须知三、供应商报价须知

（一）本项目的供应商，采购人选择的有3家，随机抽取的有4家。

（二）供应商应在报价时，可通过系统提供采购需求中所要求的全部资料与数据的，应当通过系统提交。供应商不得在所上传的

附件中填写项目报价信息，如系统报价与附件材料不一致，则附件报价无效，以系统报价为准。

（三）供应商应完整、真实、准确的填写采购需求中规定的所有内容。供应商没有对采购需求在各方面都作出实质性响应是供应

商的风险，有可能导致其报价被认定为无效报价。

（四）如果因为供应商报价时填报的内容不详，或没有提供采购需求中所要求的全部资料及数据，由此造成的后果，其责任由供

应商承担。

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/2/18/e1a6cbad-e930-4a84-9bc5-43b72f45e73a.rar
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/2/18/66e4b6f8-92c6-443e-ac14-37d560955032.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/2/18/efda90f7-db4c-48f9-9f76-45f4ef38202d.doc


（五）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次

报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

四、定点竞价规则四、定点竞价规则

（一）报价规则

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价应不高于最高限价。

（3）在报价时间截止前，供应商可以多次报价，最后1次报价为最终报价。

（二）实质性响应审核

报价时间截止后，采购人应当组成评审小组，对参与报价供应商的响应情况进行审核，推荐3家以上实质性响应采购需求的供应

商。认定供应商未实质性响应采购需求的，应当说明不能实质性响应采购需求的理由。

（三）成交规则、终止规则

（1）成交规则：报价时间截止后，采购人推荐的实质响应采购需求的供应商有3家以上，系统按照报价由低到高的顺序，默认最

低报价供应商为成交供应商；当多家供应商报价一致且均为最低报价时，系统按照报价时间由早到晚的顺序，默认报价时间最早的供

应商为成交供应商。

（2）终止规则：在定点竞价公告期间，采购人因故取消采购任务、变更采购需求；或者在报价时间截止后，参与报价或者实质

响应采购需求的供应商不足3家的，竞价终止。

五、项目联系方式五、项目联系方式

联系方式：詹老师 020-61648158

采购单位：南方医科大学

2024年02月18日

-第2页-



查看项目详情

-第3页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/provide/provideproject/provideDetailfromIndex?ID=8a7e7b1c8d11bd5f018dbafe55452d79

	一、项目基本信息
	商务需求
	二、需求信息
	三、供应商报价须知
	四、定点竞价规则
	五、项目联系方式

